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 کارشناس فوتبال

گفـــت و گـــو 

 غیبت مسئولان در استقبال از  
قهرمانان والیبال نشسته جهان

والیبال  تیم های  ملی پوشان  تسنیم: 
نشسته مردان و بانوان ایران در غیاب مسئولان 
وزارت ورزش و کمیته ملی پارالمپیک به ایران 
بازگشتند. تیم ملی والیبال نشسته ایران که 
جمعه شب با پیروزی مقابل بوسنی به مقام 
قهرمانی مسابقات جهانی در سارایوو دست 
یافت، بامداد دیروز به کشور بازگشت. در زمان 
بازگشت این تیم و همچنین تیم بانوان ایران، 
حمیدی دبیر فدراسیون، نصیری نایب رئیس 
بانوان، کشاورز نوری مدیر فرهنگی، عسگری 
مدیر حراست فدراسیون و مهدوی رئیس 
هیات مازندران حضور داشتند. این در حالی 
بود که هیچ کدام از مسئولان وزارت ورزش و 
حتی کمیته ملی پارالمپیک در فرودگاه امام 
خمینی)ره( حضور نداشتند تا از پرافتخارترین 

تیم تاریخ ورزش ایران استقبال کنند. 

تیم ملی ایران در گروه B جام جهانی 2022 با 
انگلیس، آمریکا و ولز همگروه است. در خصوص 
شانس صعود و عبور ایران از مرحله گروهی 
کارشناسان نظرات متفاوتی دارند. در همین 
رابطه تیم ملی با نیکاراگوئه بازی تدارکاتی 
برگزار کرد. حسین فرکی در این خصوص 

صحبت کرد. 
  بازی با نیکاراگوئه چطور بود؟

بازیکنانی به میدان رفتند که مدت ها کنار 
کی روش حاضر بودند و تمرینات ریکاوری را 
هر هفته در کمپ تیم ملی می  گذراندند؛ اما 
نکته اصلی ام درباره تیم رقیب است. در حالی 
که همه تصور می کردند حریف ایران دست و پا 
بسته است؛ منتهی این گونه نبود. تصور می شد 
ایران بتواند با فاصله گل بیشتری برنده شود؛ 
اما اینگونه نبود. نیکاراگوئه ضعیف و بی برنامه 
نبود و بازی خوبی داشت. به جز توپی که منجر 
به گل ایران شد اشتباه خاصی از سوی آن ها 

مشاهده نشد. 
  انتخاب نیکاراگوئه عاملی برای انتقاد 

به فدراسیون فوتبال هم شد. 
به نظرم بازی تدارکاتی بسیار خوبی بود و 
تلنگری برای تیم ملی بود و فوتبال در دنیا تغییر 
کرده است. همه تیم ها فوتبال را می فهمند 
و با سرمایه  گذاری خود را به قدرت ها نزدیک 
کرده اند. از این نظر بازی را مهم می دانم که 
تکانی به تیم ملی داد تا غرور از این تیم دور شود. 
بازیکنان ما آمده بودند با گل های زیاد برنده 
شوند اما دیدم در برخی لحظات توپ و زمین 
در اختیار حریف بود و موقعیت هایی هم برای 

حریف پیش آمد. 
  به نظر شما تیم ملی در جام جهانی 

شانس صعود از گروه را دارد؟
مگر می شود شانس صعود نداشته باشیم؟ 
همه تیم ها به فکر درخشش خود هستند و هیچ 
چیز قابل پیش بینی نیست. همین هم باعث 
زیبایی فوتبال شده است. در والیبال اگر یک 
تیم قوی مقابل تیمی ضعیف قرار گیرد،  بردش 
قطعی است اما در فوتبال اینگونه نیست. یادمان 
باشد اکثریت قریب به اتفاق بازیکنان ما دراین 
بازی نبودند. به نظرم ما هم شانس صعود داریم 

اما به شرطی که از این بازی ها درس بگیریم. 
تیم ملی  کیفیت  درباره  که  حالا    
صحبت شد. گریزی هم به کیفیت لیگ 
برتر و بازیکنان شاغل در آن داشته 
باشیم. با گذشت ۱۱ هفته مسابقات فصل 

جاری را چطور ارزیابی کردید؟
رقابت های این فصل به شدت بی کیفیت بود 
و عدم ارائه بازی های با کیفیت دلایل مختلفی 
داشت. در ۹۸ درصد مسابقات تعداد کارهای 
ترکیبی، خلق موقعیت و گلزنی زیاد نبود. 
انجام این کارها در طول هر بازی به خلاقیت 
و نبوغ بازیکنان برمی گردد که در نهایت به گل 
می رسد. اگر بازی گل نداشته باشد جذابیتی 
ندارد، بر همین اساس امسال فقر گلزنی را در 
اکثر بازی های لیگ برتر شاهد بودیم و همه 
مربیان به دنبال کسب برد اقتصادی و گرفتن 

حداقل امتیاز بودند. 

خارج ازمستطیل سبز

حسین فرکی:
 مگر می شود 
 شانس صعود 

نداشته باشیم؟

خبــــــر
 مسی: همه چیز را 

از گواردیولا یاد گرفتم
ستاره پاری سن ژرمن به ستایش از پپ 
گواردیولا پرداخت و او را بهترین سرمربی 
گزارش  به  دانست.  خود  فوتبالی  دوران 
اسپورت، لیونل مسی با گواردیولا بود که به 
ستاره نخست بارسلونا تبدیل شد و توانست 
موفقیت های زیادی به دست آورد. مسی به 
ستایش از گواردیولا پرداخت و او را بهترین 
سرمربی دوران فوتبالی اش لقب داد. مسی در 
ستایش از گواردیولا گفت: او یک چیز خاص 
داشت و آن بازیخوانی و آماده کردن تیم برای 
رقابت و پیروزی به بهترین شکل ممکن بود. 
من از گواردیولا همه چیز را آموختم. او بدون 
شک بهترین سرمربی دوران فوتبالی من بود. 
گواردیولا هم بارها به ستایش از لیونل مسی 
پرداخته است و این نشان می دهد که رابطه بین 
این دو با وجود آنکه سال ها است که در کنار هم 
نیستند هم چنان بسیار صمیمی و حرفه ای است. 

نقاط قوت و ضعف تیم ملی 

   پاکسازی
 گروه امنیتی، پاکسازی ورزشگاه های جام جهانی از 
سلاح کشتار جمعی را آغاز کرد. شبکه »الکاس« قطر 
خبر داد یگان امنیتی در برابر سلاح های کشتار جمعی 
یک بررسی امنیتی برای استادیوم های جام جهانی 

انجام دادند. 

    نشست خبری
 کنفرانس خبری کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی 
لغو و به دوشنبه موکول شد. محسن معتمدکیا، مدیر 
رسانه ای تیم ملی اعلام کرد به دلیل مسائل فنی قبل از 
آخرین روز سفر به قطر، این نشست خبری به دوشنبه 

موکول شد. 

           خیریه 
کارلوس کی روش و بازیکنان تیم ملی که در حال 
آماده سازی جهت حضور در رقابت های جام جهانی 
هستند، به صورت سرزده در خیریه بهشت امام رضا 
)ع( حضور یافتند و با کودکان، نوجوانان و جوانان 
حاضر در این خیریه دیدار صمیمی برگزار کردند. 
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بازی با نیکاراگوئه آنچنان دیدار جذابی نبود و کیفیت خوبی 
نداشت. این تیم نتوانست فشار زیادی روی تیم ملی ایران 
بیاورد. در این بازی اکثر بازیکنان اصلی ایران حضور نداشتند 
و کی روش در مقابل نیکاراگوئه سعی داشت تا لیست نهایی 
نفرات داخلی اعزامی به جام جهانی را تکمیل کند. در مورد 
دیدار تدارکاتی تیم ملی ایران با تونس با اینکه سبک و سیاق 
بازی تونس به تیم های انگلیس، ولز و آمریکا شباهتی ندارد، 
اما دیدار با این تیم خوب آفریقایی که به جام جهانی صعود 
کرده است برای هماهنگی هرچه بیشتر بازیکنان مان بسیار 
مفید خواهد بود. از سوی دیگر کاری بیشتر از این نمی شد برای 
آمادگی نفرات تیم ملی انجام داد چون اکثر تیم های اروپایی و 
آمریکایی برنامه آماده سازی خود را برای شرکت در جام جهانی 
داشتند. رقابت های باشگاهی بزرگ دنیا هنوز هم ادامه دارد 
و طبق برنامه تعیین شده فیفا، تنها یک هفته از قبل آغاز 
رقابت های جام جهانی بازیکنان می توانند در اختیار تیم های 
ملی باشند.  ملی پوشان حال حاضر کشورمان فاصله آنچنانی با 
یکدیگر ندارند و هر بازیکن جایگزین خوبی را در کنارش خودش 
می بیند و این رقابت به فوتبال ملی ما کمک خواهد کرد. بر 
همین اساس ۸۵ درصد از ترکیب اعضای تیم ملی از مدت ها 
قبل مشخص بود. هیچ دیداری در رقابت های جام جهانی آسان 
نخواهد بود، اما تیم ملی در گروه B تقریبا شرایط خوبی دارد. 
ایران مقابل آمریکا همیشه دست بالاتر را داشته و از لحاظ 
روحی و روانی وضعیت تیم ملی ایده آل است. تنها رقیب ایران 
در نخستین بازی جام جهانی و مقابل انگلیس خواهد بود که 
قطعاً تیم ملی با سیستم دفاعی برای گرفتن تساوی به میدان 
می رود. به طور حتم بعد از امتیاز گرفتن از انگلیس، اعتماد به 
نفس بازیکنان تیم ملی برای ادامه بازی ها بالاتر خواهد رفت. 
فوتبال هیچ گاه قابل پیش بینی نیست، اما امیدوارم اتفاقات و 
حوادثی برای تیم ملی کشورمان رقم بخورد تا از گروهش صعود 
کند. مطمئن هستم که کی روش در پنجمین دوره حضورش 
در جام جهانی به دنبال این است که بازی های آبرومندانه ای را 
همراه با تیم ملی ایران ارائه بدهد.  نقطه قوت اصلی تیم های 
حاضر در گروه ایران روی ارسال از جناحین است و تقریبا هر 
سه تیم گروه مان با این سبک و سیاق بازی می کنند. بازیکنان 
ایران تجربیات خوبی از دیدارهای بزرگ دارند و توانسته اند 
برای حضور در جام جهانی هرچه بهتر آماده شوند تا شایستگی 
خود را به نمایش بگذارند.  فوتبال به خاطر اینکه از قبل نمی شود 
نتایجش را پیش بینی کرد طرفداران زیادی در دنیا دارد، 
به طور مثال در فینال لیگ قهرمانان ۱۹۹۹ اروپا بین تیم های 
منچستریونایتد و بایرن مونیخ، در 2 دقیقه مانده به پایان بازی، 
جای تیم قهرمان تغییر کرد. بر همین اساس سخت است که 
حتی در خلال برگزاری مسابقات هم نتیجه ای را پیش بینی 
کرد. چه کسی باورش می شود که آلمان در جام جهانی 20۱۴ 
برزیل را ۷ بر یک شکست داد. هم اکنون تیم های بزرگی 
همچون برزیل، آرژانتین، آلمان، اسپانیا و فرانسه بهترین های 

فوتبال دنیا هستند.

 بررسی اولین مسابقه ایران در جام جهانی 

به استقبال دیدار با انگلیس! 

سال  پنجم
شماره   1417

آرمان ملی: اولین دیدار تیم ملی فوتبال 
کشورمان در جام جهانی قطر مقابل تیم 
انگلیس خواهد بود. در روزهای گذشته 
خصوص  این  در  مختلفی  سایت های 

تحلیل هایی ارائه کردند. 
  شبیه سازی 

جام جهانی 2022 در حالی از تاریخ 2۹ 
آبان ماه به میزبانی قطر و برای اولین بار 
غیر از فصل تابستان برگزار خواهد شد که 
تیم ملی فوتبال ایران در گروه B این رقابت ها 
با تیم های انگلیس، ولز و آمریکا هم گروه 
 football- است. بر اساس پیش بینی سایت
rankings. info و طبق داده های بیش 
از ۱0 هزار شبیه ساز و طبق نتایج، گل های 
زده و درصد احتمال برد تیم های حاضر 
کارلوس  قطر، شاگردان  در جام جهانی 
کی روش تنها تیم آسیایی خواهند بود که 
به بیست ودومین دوره جام جهانی صعود 
خواهند کرد، اتفاقی که در صورت عملی 
شدن برای اولین بار در تاریخ فوتبال ایران رخ 
خواهد داد. تسنیم نوشت: طبق این گزارش؛ 
تیم ملی فوتبال انگلیس در گروه B شانس 
اول صعود است و تیم ملی فوتبال ایران بالاتر 
از تیم های آمریکا و ولز مرحله گروهی را به 
پایان خواهد برد و تنها تیم آسیایی راه یافته به 
دور بعد خواهد بود. تیم های قطر، عربستان، 
استرالیا و ژاپن نیز از صعود باز خواهند ماند. 

  شانس قهرمانی 
اریک تن هاگ سرمربی منچستر یونایتد 
درباره شانس انگلیس یکی از رقبای ایران 
در جام جهانی 2022 صحبت کرد. سرمربی 
شیاطین سرخ در بخشی از صحبت هایش 
گفت: انگلیس یکی از شانس های قهرمانی 
در جام جهانی 2022 قطر است. آنها تیمی 
قدرتمند هستند. به نظرم تیم ملی انگلیس 
می تواند یک مدعی اصلی برای قهرمانی باشد. 

  شگفتی؟
RMC فرانسه در گزارشی به  نشریه 
پیش بینی های جالب در آستانه مسابقات 
جام جهانی 2022 قطر توسط کارشناسان 
هر  بینی  پیش  این  در  پرداخت.  خود 

کارشناسی از شگفتی های جام جهانی 2022 
قطر صحبت کرد. رودولف یکی از کارشناسان 
این رسانه فرانسوی ایران را جزو شگفتی های 
این تورنمنت دانست. این کارشناس 3 پیش 
بینی کرد که جزو شگفتی های جام جهانی 
2022 خواهند شد. او در اولین پیش بینی 
شگفتی ساز گفت اسپانیا از مرحله گروهی 
عبور نخواهد کرد. پیش بینی دوم شگفتی 
ساز او این بود که اولیویه ژیرو با گل های 
بیشتری نسبت به کریم بنزما مسابقات را 
به پایان خواهد رساند، اما پیش بینی آخر 
شگفتی ساز او در جام جهانی این بود که 
تیم ملی ایران مقابل انگلیس شکست نخواهد 

خورد. 
  سلاح ایران 

یک نشریه انگلیسی از مدافع ذوب آهن 
به عنوان سلاح مرگبار ایران در جام جهانی 
یاد کردند. به گزارش سان، تیم ملی فوتبال 
ایران اولین حریف انگلیس در جام جهانی 
2022 است و به همین خاطر بازیکنان ایرانی 
زیر ذره بین نشریات انگلیسی قرار دارند. 
انگلیس در جام جهانی در حالت آماده باش 
قرار خواهد گرفت و ایران احتمالا یک سلاح 
مخفی مرگبار ارائه می دهد. نادر محمدی، 
مدافع ایرانی، استعداد منحصر به  فردی در 
یک بخش از بازی یعنی پرتاب  اوت دارد. او 

از فاصله ۵0 متری اوت های خود را به شکل 
منحصر به فرد پرتاب می کند که می تواند 
شود.  تبدیل  خطرناک  موقعیت  یک  به 
محمدی این مهارت خود را در بازی های 
لیگ برتر ایران به خوبی نشان داده است. به 
طرز باورنکردنی محمدی حتی از این ترفند 
برای گلزنی استفاده کرده است. او به صورت 
آکروباتیک اوت های خود را پرتاب می کند و 
هر اوت یک موقعیت خطرناک ایجاد می کند. 
در صورت حضور او در جام جهانی جردن 
پیکفورد خیلی باید مراقب باشد. اینکه آیا 
این مدافع برای حضور در ترکیب تیم ملی 
ایران در جام جهانی کافی است یا خیر، باید 
منتظر ماند و دید. کارلوس کی روش هنوز 
این بازیکن 2۵ ساله را به تیم خود دعوت 
نکرده است و او هم چنان بدون بازی ملی 

باقی مانده است. 
  نظر سایت انگلیسی 

 B سایت لایواسکور در گزارشی از گروه
جام جهانی 2022 قطر نوشت و این گروه 
را جالب توجه دانست. به دلیل حضور 
تیم ملی انگلیس و احتمال یکی از تیم های 
ولز و اسکاتلند و بازی انگلیس مقابل ایران 
و آمریکا، این گروه را جالب توجه دانست. 
لایواسکور نوشت: انگلیس پس از رسیدن 
به ۴ تیم پایانی در جام جهانی 20۱۸ و 

یورو 2020، انگلیس انتظار دارد که در این 
جام جهانی نیز تا مراحل پایانی پیش برود. 
بعید است تیم گرت ساوت گیت در گروه 
خود مشکلی سر راه خود ببیند. تیم ملی 
انگلیس در 22 بازی اخیر خود در طول ۹0 
دقیقه، شکستی را تجربه نکرده و تنها در 
ضربات پنالتی مقابل ایتالیا در یورو 2020 
متحمل باخت شده است. این تیم در مرحله 
انتخابی جام جهانی نیز، با بی رحمی تمام 
تیم های مقابل را شکست داد و از ۱0 بازی، 
در ۶ بازی بیش از ۴ گل وارد دروازه حریفان 
کرد. لایواسکور در ادامه گزارش خود، پس از 
اینکه به تمجید از تیم ملی انگلیس پرداخت، 
از ناآشنا بودن تیم ملی کشورمان حرف زد. 
این رسانه انگلیسی نوشت: ایران سومین 
جام جهانی متوالی خود را تجربه می کند. آنها 
۶ بار در جام های جهانی حضور داشتند و هیچ 
وقت نتوانستند از مرحله گروهی صعود کنند. 
البته دوره قبل، تیم ملی ایران کمی بدشانس 
بود و تنها به خاطر یک امتیاز از سوی پرتغال 
و اسپانیا حذف شد. آنها در مرحله انتخابی، 
از ۱0 بازی به ۸ پیروزی رسیدند و در رده 
بیست و یکم دنیا قرار دارند. ایران در بالاترین 
سطح آسیا جای گرفته و همچنان یک رقیب 
نا آشنا برای انگلیس محسوب می شود. آنها 
آخرین بار مقابل یک تیم اروپایی در سال 
2020 بازی کردند که این دیدار برابر بوسنی 
با برتری 2 بر صفر ایران به پایان رسید. رسانه 
انگلیسی از حضور سامان قدوس، هافبک 
برنتفورد در تیم ملی ایران حرف زد و از 
این گفت که تیم ملی کشورمان خط دفاع 
قدرتمندی دارد و در انتخابی جام جهانی تنها 
۴ گل دریافت کرده است. سایت لایواسکور 
در خصوص تیم ملی آمریکا نیز نوشت: این 
تیم در جام جهانی قبلی حاضر نشده ولی 
حالا می خواهد تصویر دیگری از خود به 
جهان مخابره کند. این تیم جو خوبی برای 
خود به دست آورده و با بازیکنان مطرحی 
مثل وتسون مک کنی، یونس موسی، تایلر 
آدام و کریستین پولیسیچ به تیمی خوب بدل 

شده است. 

رئیس فدراسیون کشتی تاکید کرد که فرنگی کاران به 
خاطر شکستی که در باکو داشتند روی سکوی قهرمانی 
شادی نکردند. علیرضا دبیر در مراسم تقدیر از تیم ملی 
کشتی فرنگی اظهار داشت: اسماعیل احمدی اول رفیق 
ماست بعد مسئول دفتر وزیر و میرجلیلی رئیس بسیج 
ورزشکاران ما اینجا عکس کشتی گیران را زدیم و در خدمت 
خانواده شهید آرمان هستیم.  وی ادامه داد: در مورد جام 
جهانی بچه های ما کار بزرگی کردند تیم های اول و دوم 
دنیا را با نفرات اصلی با شایستگی بردند. داوری در فرنگی 
خیلی تاثیرگذار است و می توانستیم ۷-3 در فینال ببریم. 

به بچه ها گفتم فرنگی حق ندارد به عقب برگردد. تیم خوبی 
داریم. در بلگراد هم بدشانسی آوردیم.  همین محسن نژاد 
۹ بر صفر از همین حریف ترک جلو بود که ضربه شد و در 
جام جهانی شکستش داد، اینها حکمت خداست.  دبیر 
تاکید کرد: از من پرسیدند نتیجه جام جهانی چه می شود 
گفتم ما روی کاغذ باید ببازیم و برای برد خودمان را آماده 
نکردیم. رنگرز قبل از رفتن گفت ترکیه را می توانیم ۴-۶ 
ببریم و آذربایجان را ۵-۵ ببریم که همین اتفاق افتاد.  رئیس 
فدراسیون کشتی درباره شادی نکردن برخی فرنگی کاران 
روی سکوی قهرمانی گفت:  من در فضای مجازی نیستم. 

در فضای واقعی ۹ شب می خوابم و ۵ صبح بیدار می شوم.  
کاری نمی کنم که خدا ناراحت شود. من خیلی از زمان 
عقبم که گفتند کشتی گیران روی سکو شادی نکردند، 
برای مردم این را می گویم برای کشتی گیر بد است یک نفر 
دوم شود،  ببازد و بخندد. من سه نقره دنیا گرفتم تا شش ماه 
بعدش نمی شد با ده من عسل من را خورد!  ما ۵-۵ در فینال 
بردیم.  پنج کشتی گیر من باختند، بخندند؟ محمودی بچه 
شاه عبدالعظیم است و باخته، اگر بخندد آنجا مسخره اش 
می کنند. در صنف لات ها هم شادی کردن بعد از شکست 
زشت است. ما چقدر بدبخت شدیم که فلان خبرنگار منافق 
پست می گذارد که کشتی گیران این کار را کردند. کار اینها 
ورزش است و نباید آنها را وارد این فضا کرد. سالم تر و پاک 
تر این این بچه ها نداریم و از آنها ممنونم زندگی شان را 

گذاشتند.

دبیر: 

برای کشتی گیر بد است دوم شود و بخندد
 فوتبـــال داخلـــی 

فارس: سرمربی تیم ملی زیر 20 سال فوتسال گفت: برگزاری 
تورنمنت کیش کاپ باید مثل ریل قطار ادامه دار باشد تا تیم های 
ملی در آینده موفق شوند. علی صانعی در مورد برگزاری 
تورنمنت کیش کاپ که قرار است با حضور 32 استان برای 
استعدادیابی تیم های ملی زیر 20 سال فوتسال برگزار شود، 
اظهار داشت: برگزاری این تورنمنت برای استعدادیابی 
تیم های ملی پایه می تواند در آینده به فوتسال ایران کمک 
کند. فدراسیون فوتبال با هماهنگی کمیته فوتسال از 32 استان  
کشورمان برای حضور در این تورنمنت دعوت کرده است، به 
خصوص استان هایی که در کار استعدادیابی فعال هستند. 
وی افزود: این تورنمنت می تواند پتانسیل های استان ها را 
مشخص کند و از طرفی ما می دانیم چه استانی بیش ترین و 
بهترین پتانسیل را دارد. طبق تصمیم گرفته شده ما اعلام 
کردیم استان هایی که محروم و در لیگ های برتر و پایه فوتسال 
تیمی ندارند مثل ایلام، کردستان، سیستان و... هم می توانند 
با هماهنگی هیات فوتبال استان با فدراسیون فوتبال و کمیته 

فوتسال در این مسابقات حضور داشته باشند. 

 بیــن المــلل
به گزارش کیکر، بایرن مونیخ در هفته پانزدهم رقابت 
بوندسلیگا به مصاف شالکه رفت و توانست با دو گل به پیروزی 
دست پیدا کند. بایرن مونیخ با پیروزی که در این بازی به دست 
آورد 3۴ امتیازی شد و جایگاه خود را در صدر جدول رده بندی 
مستحکم تر کرد. بایرن با این پیروزی اختلاف خود را با تیم دوم 
جدول رده بندی به ۶ امتیاز افزایش داد تا نشان دهد که در فصل 
جاری هم شانس اصلی کسب عنوان قهرمانی را دارد. ناگلزمن 
در نشست خبری بعد از بازی گفت: همچنانکه پیش بینی 
می کردیم بازی سختی بود اما ما سه امتیاز را می خواستیم و در 
نهایت به هدف خود رسیدیم. با شایستگی پیروز بازی شدیم. در 
این بازی سادیو مانه به خاطر آسیب دیدگی در فهرست بایرن 
مونیخ قرار نگرفت. آسیب دیدگی مانه شدید است با این حال او 
در فهرست نهایی سنگال برای جام جهانی قرار گرفت. بعضی از 
گزارش ها حاکی از این است که فدراسیون فوتبال سنگال و کادر 
فنی این تیم برای رساندن مانه به جام جهانی حتی دست به 

با واکنش دامن سحر و جادو هم شده اند که این 
سرمربی  شد.  همراه  بایرن ناگلزمن 
عجله مونیخ گفت: نباید در این زمینه 
و کرد. همه چیز بستگی به مانه  دارد 
باید دید که آیا به بازی ها می رسد 

یا نه. مانه یک ستاره بزرگ برای 
سنگال است و آنها تلاش می کنند 
تا به هر طریقی که شده است 
او را مهیای جام جهانی کنند. 
طبیعی است که برای رساندن 
این بازیکنان به شیوه های غیر 
عادی و غیرمتعارف هم روی 

آورده شود.

کی روش: 

با همان اعتقاد و جاه طلبی به سومین جام جهانی خود می رویم
کی روش سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در مصاحبه  با 
شبکه آمریکایی ESPN به سوالاتی درباره جام جهانی، 

تیم ملی ایران و حریفان یوزها در جام جهانی پاسخ داد. 
  از ایران به عنوان تیمی نام برده می شود که شانسی 
برای صعود از مرحله گروهی ندارد؛ این در حالی است 
که ایران تیم بیستم رده بندی فیفاست و کمی پایین تر 
از ولز، تیم نوزدهم و آمریکا، تیم شانزدهم قرار گرفته 

است. آیا این به شما انگیزه بیشتری می دهد؟
هرگز. من هرگز این طور فکر نمی کنم و به اینکه دیگران 
درباره ما چه فکری می کنند، اهمیت نمی دهم. ما به خودمان 
فکر می کنیم. ما نقاط قوت و کیفیت خودمان را داریم و البته 
مثل همه تیم های دیگر، نقاط ضعفی نیز داریم. هیچ طرفی 
در حال حاضر کامل نیست. الان زمان صحبت کردن در زمین 
مسابقه است. آن حس و حال ها و اظهارنظرها به حساب آورده 
نمی شود اما در آخر مسابقه، موضوعی که مهم است، عملکرد 
عالی و فوتبال  بازی کردن خوب است و باید نتیجه را به خدا 

واگذار کرد. این چیزی است که ما می توانیم انجام دهیم. 
  ایران هرگز از مرحله گروهی جام جهانی صعود 

نکرده است. انتظارات از شما در قطر چگونه است؟
از نظر من، این بد نیست که این فشار را برای بالابردن 
مسئولیت ها، انگیزه و وظایف خود احساس کنیم اما در داخل 
تیم انتظارات برای اینکه عملکرد خوبی داشتیم، دقیقا در 
همان سطح بقیه است. می خواهیم رو به جلو حرکت کنیم، 
بهتر باشیم و مطمئنا انتظارات خودمان را داریم تا به مرحله 
دوم جام جهانی برسیم. چیزی تغییر نکرده است. ما با همان 

اعتقاد و جاه طلبی به سومین جام جهانی خود می رویم. 
  اولین بازی شما با انگلیس خواهد بود؛ تیمی که از 

شانس های قهرمانی است. آنها چقدر قوی هستند؟
من خوشحالم که با انگلیس بازی می کنیم؛ همان طور که 
ما در فوتبال ایران خوشحال شدیم که با پرتغال و اسپانیا بازی 
کردیم. ما خوشحال هستیم که با بهترین تیم های جهان 
بازی می کنیم، چراکه این زندگی ماست. ما تلاش می کنیم 
در جمع بهترین تیم ها و بازیکنان جهان باشیم. آنجا بودن 
برای ما یک لحظه شادی است. ما تمام زندگی خود را تلاش 
می کنیم تا در جام جهانی باشیم. وقتی به جام جهانی می رویم، 
ما به عنوان بازیکنان کم نام و نشان به آنجا خواهیم رفت اما 

وقتی ما در میان 32 تیم برتر جهان هستیم، خب بیایید از 
آن لذت ببریم. 

  شما به دلیل کار کردن در منچستریونایتد، با 
انگلیس و ناکامی های تیم آن آشنا هستید و پیش تر 

شاهد شکست های آن ها هم بوده اید. 
انگلیس تیم سطح بالایی است. شکی نیست که در طول 
چند سال گذشته و در سطح ملی، انگلیس با آماده سازی 
بهتر و دید شفاف تر، رشد کرده است. این از نتایج انگلیس 
در زمین مسابقه مشخص است، اما من نمی خواهم بگویم که 
این تیم یا بازیکنان آن از روزهایی که »دیوید بکام« یا »پل 
اسکولز« بودند، بهتر هستند. آن ها در آن نقطه نیستند اما در 
حال حاضر تفاوت در این است که انگلیس مسیر و دید روشن 
را نشان داده که بازیکنان و تیم به کدام مسیر باید بروند. این 
ویژگی ها تیمی را درست می کند که انسجام بیشتری دارد و 
قادر به رقابت است. اما این جام جهانی متفاوت است، چراکه 
ما با آماده سازی کاملا متفاوتی روبه رو هستیم. زمان های 
کوتاه استراحت بین بازی ها و برگزاری رقابت ها در ماه نوامبر 
کاملا شرایط متفاوتی را در مقایسه با جام های جهانی قبلی 
رقم زده است. ما بازیکنانی در اروپا داریم که وقتی به قطر 
می آیند، در ۱۵ تا 20 بازی به میدان رفته اند. در جام های 
جهانی قبلی آن ها با ۶۵ تا ۷0 بازی به تورنمنت می آمدند. 

ببینیم چه می شود. 


